

Հաստատում եմ
 «Սիսիանի համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ»-ի **ՀՈԱԿ**
 Տնօրեն՝ **Ա. Գասպարյան**
 <23> <12> 2024թ.



Գնումների պլան 2025թ.

Պատվիրատու՝ «Սիսիանի համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Սիսիանի համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ -ի(Անգեղակոթ,Շաղատ,Սառնակունք) պահպանման

Ֆինանսավորումն աղբյուր՝ 2024թ.Սիսիանի համայնքից սուբսիդիա,Ծնողական միջոցներ

Հ/հ	միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման կոդ	Գնման առարկան	Գնման ընթացակարգ	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Զանաչ	Գումար/ՀՀ դրամ/
Շինարարական ապրանքներ							
1	44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	7000	17	119000
2	44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	40000	2	80000
3	44411300	Սանհանգույցի լվացարան	ՄԱ	հատ	35000	2	70000
4	44411300	Լվացարան 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
5	44111412	ներկ	ՄԱ	կգ	1500	10	15000
6	44111412	ներկ	ՄԱ	կգ	1700	20	34000
7	39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
8	42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	500	2	1000
9	44112760	մետաղական ճկուն խողովակ 80սմ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
10	44511330	պտուտակահան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
11	44221141	Եվրո դռների բռնակ	ՄԱ	հատ	1100	10	11000
12	44521120	Եվրո դռների փական	ՄԱ	հատ	1800	10	18000
13	44221161	Եվրո դռների ծորի (պետլի)	ՄԱ	հատ	600	10	6000
14	44192700	ներկազյանիկ	ՄԱ	հատ	750	3	2250
15	31684400	վարդակ /արտաքին/	ՄԱ	հատ	500	10	5000
16	44511110	բահ պոչով	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
17	31321252	հոսանքի լար 2մմ	ՄԱ	մետր	200	100	20000
18	39241250	ծառի մկրատ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
19	44831500	լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1000	5	5000
20	44112660	Վարագույրի քիվ	ՄԱ	մետր	800	5	4000
21	09132100	Բենզին	ՄԱ	լիտր	500	20	10000
22	09211100	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	4500	1	4500
23	44112731	Խոտհնձիչի սկավառակ	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
24	14210000	Կարմիր խարամ	ՄԱ	մ3	7500	12	90000
Ընդամենը							580750
ԳՈՒՅՔԻ ՁԵՌՔ ԲԵՐՈՒՄ							
1	30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
2	39121200	Խոհանոցային սեղան	ՄԱ	հատ	40000	2	80000
3	39120000	Մանկական սեղան	ՄԱ	հատ	20000	4	80000
4	39121500	Խոհանոցային պահարաններ	ՄԱ	հատ	33000	6	198000
5	39711340	Պահածոների բացիչ	ՄԱ	հատ	400	4	1600
6	39711140	Սառնարան մեծ	ՄԱ	հատ	140000	1	140000
7	38431430	Հարիչ ձեռքի	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
8	38651200	Պրոյեկտոր	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
9	39132210	Դարակաշարեր մետաղական	ՄԱ	հատ	85000	4	340000
10	39132220	Կախիչներ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
11	39138220	Աթոռ ուսուցչական	ՄԱ	հատ	15000	12	180000
12	39138120	Աթոռ մանկական	ՄԱ	հատ	7000	40	280000

13	31521440	Տոնածառ	ՄԱ	հատ	38000	3	114000
14	39711310	Գազօջախ	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
15	44119000	Խոհանոցային տախտակ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
16	34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
17	39511120	Մանակական սպիտակեղեն	ՄԱ	հատ	5000	15	75000
18	39141120	Սպասքի պահարան 1,50*1,20	ՄԱ	հատ	90000	5	450000
19	39141260	Չգեստապահարան 10տեղ	ՄԱ	հատ	70000	2	140000
20	30232110	Պատճենահանող, տպիչ սարք բազմաֆ.	ՄԱ	հատ	130000	1	130000
21	39221290	Թեյնիկ թրմելու	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
22	39221290	Թեյնիկ էմալապատ 3լ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
23	39223100	Գդալ փայտյա	ՄԱ	հատ	800	6	4800
24	39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	200	500	100000
25	39224000	Պատի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
26	39221480	Սանհանգույցի խոզանակ ամանով	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
27	39221312	Կաթսա 12լ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
28	39221312	Կաթսա 10լ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
29	39221312	Կաթսա 5լ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
30	39224330	Դոյլ 10լ	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
31	39221140	Բաժակ	ՄԱ	հատ	350	200	70000
32	39224300	Չերմետիկ փակվող թաս 8կգ	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
33	39224300	Չերմետիկ փակվող թաս 10կգ	ՄԱ	հատ	2800	3	8400
34	39224300	Չերմետիկ փակվող թաս 20կգ	ՄԱ	հատ	4700	2	9400
35	39221270	Պլասմասե թաս	ՄԱ	հատ	1500	8	12000
36	39221270	Փլավ քամիչ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
37	39221160	Սկուտեղներ	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
38	39223100	Գդալ մեծ 12հ	ՄԱ	տուփ	1500	17	25500
39	39221312	Թավա	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
40	39241120	Խոհանոցային դանակ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
41	16311400	Խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
42	39522130	Շիրմա	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
43	35111130	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
44	42420000	Շերեփ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
45	18311190	Խալաթ	ՄԱ	հատ	9000	10	90000
46	39515000	Վարագույր դահլիճի	ՄԱ	մետր	3500	14	49000
47	39292100	Գրատախտակ ֆլիպչարտային 60*90	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
48	39292100	Գրատախտակ 90*180	ՄԱ	հատ	18000	3	54000
49	38411200	Սենյակային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
50	38411400	Խոնավաչափ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
51	35121320	Անվտանգության տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
52	39522290	Եվրոպատուհանների ցանց 110*50	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
53	44221170	Դռների պաշտպանիչ ցանց	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
54	39221240	Սպասքի չորանոց	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
55	37500000	Խաղեր	ՄԱ	դրամ			300000
Ընդամենը							3785200
Դեղորայք							
1	33141110	Բինտ մանրեազերծ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
2	33141211	Բամբակ	ՄԱ	հատ	130	20	2600
3	33141129	Տոնոմետր	ՄԱ	հատ	2	7000	14000
4	33141201	Բախիլներ	ՄԱ	զույգ	100	30	3000
5	38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
6	33241110	Յոդ	ՄԱ	սրվակ	350	20	7000
Ընդամենը							52600

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	50313200	Քարթրիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	40	160000
2	99600000	Կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	հատ	7000	4	28000
3	79132100	ԷԿԵՆԳ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
4	80510000	Համակարգիչի նորոգում	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
5	50860000	Դաշնամուրի լարում	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
6	22000000	Յեռ.ինտերնետ կապի ծառ.	ՄԱ	դրամ			242400
7	65000000	Էլ. Էներգիայի ծառ.	ՄԱ	դրամ			970000
8	34111111	Ախտահանում	ՄԱ	դրամ			108000
9	71311280	Ջրմուղ- կոյուղու ծառ.	ՄԱ	դրամ			150000
10	90400000	Վառելիք և ջեռուցման ծառ.	ՄԱ	դրամ			5500000
11	64221110	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ			104000
12	22000000	Խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ	դրամ			150000
13	34111111	Բուժ զննություն	ՄԱ	դրամ			243700
14	22000000	Ծխատարի մաքրում	ՄԱ	դրամ			140000
15	48000000	Համակարգչ. հեծ ծրագրի սպաս.	ՄԱ	դրամ			122000
16	60180000	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ			140000
17		Կոյուղագծի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			2631000
18		Գործուղում	ՄԱ	հատ			100000
Ընդամենը							10837100
Ամբողջը							15255650

Հաշվապահ



Հ.Ադամյան